
TIM	  
Foreningen	  af	  informationsmedarbejdere	  ved	  

teatre	  og	  musikorganisationer	  i	  Danmark	  
	  

	  
Meld	  dig	  allerede	  nu	  til	  sæsonens	  TIM-‐rejse	  
AMSTERDAM	  d.	  2.	  –	  5.	  juni	  2012	  	  
	  
	  
Ved	  generalforsamling	  i	  maj	  måned	  var	  der	  stor	  stemning	  for	  at	  sæsonens	  	  
TIM-‐rejse	  skal	  gå	  til	  Amsterdam.	  Der	  var	  dog	  et	  ønske	  om,	  at	  turen,	  så	  vidt	  muligt,	  skal	  ligge	  udenfor	  
teatersæsonen.	  Efter	  lidt	  intens	  googlen	  har	  vi	  fundet	  frem	  til	  to	  vigtige	  faktorer,	  der	  har	  fastlagt	  
rejsedatoen	  og	  tilmeldingsfristen;	  
	  

1. Da	  der	  mellem	  d.	  1.	  –	  26.	  juni	  afholdes	  International	  Theatre,	  Music	  and	  Dance	  festival	  i	  
Amsterdam	  er	  rejsedatoen	  sat	  til	  d.	  2.	  –	  5.	  juni	  2012.	  	  
	  

2. Flybilletter	  t/r	  til	  Amsterdam	  koster	  lige	  nu	  kun	  ca.	  800	  kr.	  Derfor	  opfordrer	  vi	  hermed	  
medlemmerne	  til	  at	  melde	  sig	  til	  turen	  med	  det	  samme,	  så	  vi	  inden	  for	  den	  næste	  måned,	  kan	  
købe	  flybilletterne	  samlet,	  inden	  priserne	  stiger.	   
	  

Vi	  ved,	  vi	  er	  ude	  i	  meget	  god	  tid,	  og	  at	  I	  endnu	  ikke	  har	  set	  et	  program	  for	  turen	  eller	  ved	  hvor	  vi	  skal	  
bo.	  Vi	  kigger	  allerede	  nu	  på	  mulige	  hoteller	  i	  samme	  prisklasse	  og	  standart	  som	  i	  Hamborg	  og	  kan	  pga.	  
festivalen	  garantere	  en	  inspirerende	  og	  sjov	  tur	  både	  fagligt	  og	  socialt.	  Derfor	  håber	  vi,	  at	  I	  er	  friske	  på	  
at	  tage	  en	  hurtig	  beslutning,	  støtte	  op	  om	  turen	  og	  ikke	  mindst	  spare	  en	  masse	  penge.	  	  
	  
	  
Pris:	  TIMs	  rejsekasse	  giver	  500	  kr.	  pr.	  person	  i	  tilskud.	  Således	  kommer	  	  fly+hotel	  til	  at	  koste:	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2.000	  kr.	  hvis	  du	  vil	  bo	  i	  et	  dobbeltværelse	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  3.000	  kr.	  hvis	  du	  vil	  bo	  i	  enkeltværelse	  	  
	  
Betaling:	  Flybilletterne	  køber	  som	  sagt	  inden	  for	  den	  næste	  måned,	  derfor	  skal	  I	  ved	  tilmelding	  
overføre	  1.000	  kr.	  til	  betaling	  af	  denne.	  Betalingen	  for	  hotellet	  venter	  vi	  med	  at	  opkræve	  til	  efter	  jul.	  	  	  

 
Tilmelding:	  Tilmeld	  dig	  Amsterdamturen	  ved	  senest	  d.	  10.	  oktober	  at	  skrive	  en	  mail	  til	  	  
marie@grob.dk	  .	  I	  denne	  mail,	  skal	  du	  huske	  også	  at	  angive	  om	  du	  ønsker	  at	  bo	  på	  enkelt-‐	  eller	  
dobbeltværelse.	  Dernæst	  skal	  du	  overføre	  1.000	  kr.	  for	  flybilletten	  til	  	  
TIMs	  konto:	  Reg.:	  4001	  konto.:	  4445	  522	  546	  (Danske	  bank),	  mrk.	  ”Fly”.	  HUSK	  også	  at	  angive	  dit	  
navn!!!.	  	  	  
Tilmeldingen	  vil	  være	  bindende.	  Når	  din	  overførelse	  er	  gået	  igennem,	  kan	  du	  ikke	  få	  pengene	  retur.	  	  
	  
	  
Bedste	  hilsner	  
Bestyrelsen	  
	  
	  
	  
 


